РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02.2017  г.
	ст. Николаевская
	№ 12

О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельского поселения №4 от 30.01.2017 года «Об утверждении Плана-графика размещения
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Николаевского сельского поселения на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совместным Приказом министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства № 761/20Н от 27 декабря 2011 г., Администрация Николаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к Постановлению Администрации Николаевского сельского поселения  №4 от 30.01.2017 года «Об утверждении плана – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Николаевского сельского поселения на 2017 год»:
1.1 Строку 6 исключить из план – графика согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. В столбце №5 строки №7 заменить 2977,01063 на 2978,41063 согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3 В столбце №7 строки №7 заменить 2977,01063 на 2978,41063 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в форму обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-графика закупок:
2.1 В столбец №5 строк №1 – 7 добавить «тарифный метод».
2.2 В столбец №7 строк №1 – 7 добавить «Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), определяется по регулируемым ценам (тарифам) на товары, работы, услуги».
3. Разместить в единой информационной системе Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Николаевского сельского поселения				А.С. Варламов